
平成２３年６月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成23年6月1日
自動体外式除細動器（AED）等
賃貸借

羽生市役所
(羽生市東６丁目１５番地）外３１箇
所

指名競争 146,475 74,550 首都圏リース㈱ 平成23年7月1日 平成28年6月30日

平成23年6月1日 消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）
羽生市消防本部
(羽生市消防団第1分団第2部)

指名競争 14,994,000 14,805,000 ㈱ネイチャー 平成23年6月2日 平成23年11月4日

平成23年6月1日
水槽付消防ポンプ自動車
（Ⅰ－Ｂ型）

羽生市消防本部 指名競争 36,246,000 35,490,000 ㈱ネイチャー 平成23年6月24日 平成23年12月7日

平成23年6月1日
羽生市郷土資料収蔵倉庫建物賃
貸借

羽生市大字下羽生９６３番地
羽生市立図書館敷地内

指名競争 318,500 266,700 大和リース㈱　 平成23年10月1日 平成28年9月30日

平成23年6月1日
南中学校校舎大規模改造工事に
ともなう備品移転業務

羽生市大字中岩瀬２２６ 指名競争 3,685,500 2,499,000 大宮通運（株） 平成23年6月2日 平成23年9月27日

平成23年6月6日
羽生市立南中学校大規模
改修工事

羽生市大字中岩瀬字中岩瀬２
２６番地　地内

一般競争 335,895,000 328,650,000
羽生建設・ハトリ
特定建設工事共同企業体

平成23年6月24日 平成24年1月31日

平成23年6月8日
羽生市井泉公民館浄化槽
改修工事

羽生市大字藤井上組２７５地内 指名競争 10,216,500 10,185,000 （株）長沢組 平成23年6月15日 平成23年8月22日

平成23年6月15日 第３期障がい福祉計画策定業務 羽生市内全域 指名競争 2,425,500 不調

平成23年6月15日
羽生市清和園スプリンクラー消火
設備設計業務

羽生市大字上岩瀬
字下悪土３７９地内

指名競争 1,459,500 不調

平成23年6月15日 マンホール補修工事 羽生市大沼２丁目地内 指名競争 1,869,000 1,785,000 三栄管理興業㈱ 平成23年6月22日 平成23年7月29日


